
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.07.2017 № 22 

 
Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин 
Запорізького району»  
 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням районної ради від 12.10.2011 №10 «Про затвердження 

«Положення про звання «Почесний громадянин Запорізького району» зі 

змінами та доповненнями, розглянувши подання голови Запорізької районної 

ради Шевчишина А.М., голови Запорізької районної державної адміністрації 

Васюка А.Г., голови Запорізької районної організації ветеранів України 

Скловського В.М. та враховуючи видатний внесок у розвиток Запорізького 

району і в знак  великої поваги до їх діяльності, Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Запорізького району»: 

1.1. Гудим Тетяні Вікторівні, [персональні дані] р.н., яка мешкає за 

адресою: м. Запоріжжя, [персональні дані]; 

1.2. Коваленку Олександру Івановичу, [персональні дані] р.н., який 

мешкає за адресою: Запорізька область, Запорізький район, с. Зеленопілля, 

[персональні дані]; 

1.3. Костенку Івану Яковичу, [персональні дані] р.н., який мешкає за 

адресою: Запорізька область, Запорізький район, с. Лукашеве, [персональні 

дані]; 

1.4. Красенькову Миколі Володимировичу, [персональні дані] р.н., 

який мешкає за адресою: м. Запоріжжя, [персональні дані]; 

1.5. Луцу Миколі Леонтійовичу, [персональні дані] р.н., який мешкає за 

адресою: Запорізька область, Запорізький район, с. Вирсокогірне, 

[персональні дані]; 

1.6. Федорченко Ганні Григорівні, [персональні дані] р.н., яка мешкає 

за адресою: м. Запоріжжя, [персональні дані]; 

1.7. Чудесновій Світлані Іванівні, [персональні дані] р.н., яка мешкає за 

адресою: м. Запоріжжя, [персональні дані]; 

 



1.8. Чухраю Олексію Володимировичу, [персональні дані] р.н., який 

мешкає за адресою: м. Запоріжжя, [персональні дані]. 

 

2. Вручити Почесним громадянам Запорізького району Гудим Тетяні 

Вікторівні, Коваленку Олександру Івановичу, Костенку Івану Яковичу, 

Красенькову Миколі Володимировичу, Луцу Миколі Леонтійовичу, 

Федорченко Ганні Григорівні, Чудесновій Світлані Іванівні, Чухраю Олексію 

Володимировичу нагрудний знак «Почесний громадянин Запорізького 

району». 

 

3. Надати Коваленку Олександру Івановичу, Костенку Івану Яковичу, 

Луцу Миколі Леонтійовичу одноразову грошову винагороду у розмірі 

200 гривень. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та соціального захисту. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 


